

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Açailândia
Câmara Municipal de Açailândia
Pregão Eletrônico - 019/2023

3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.766.048/0002-35 - Endereço: Rua Joao Pessoa de Mattos - CEP: 29101115 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (61) 3425-1117

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	"MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO C/ TANQUE DE TINTA - 30PPM, RESOLUÇÃO: ATÉ 5760 X 1440 DPI, WIFI + CABO USB, CABO DE ENERGIA	L3250	Epson	7 UND	R\$ 1.073,35	R\$ 7.513,45
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.513,45

FORMATO DIGITAL COMÉRCIO COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.070.939/0001-56 - Endereço: Rua Eurípedes Tavares - CEP: 58020534 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 99604-0246

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	"ESTABILIZADOR DE TENSÃO BIVOLT 300VA 4 TOMADAS "	POWEREST 300VA 9101	TS SHARA	5 UND	R\$ 199,00	R\$ 995,00
0017	"MEMÓRIA, DDR 3 1333MHZ 4GB "	KD13N9/4G	KEEPDATA	5 UND	R\$ 99,00	R\$ 495,00
0018	"MEMÓRIA, DDR 3 1600MHZ 8GB "	KD16N11/8G	KEEPDATA	5 UND	R\$ 147,00	R\$ 735,00
0019	"MEMÓRIA, DDR4 2666MHZ 8GB "	KD26N19/8G	KEEPDATA	5 UND	R\$ 147,00	R\$ 735,00
0023	"PLACA DE REDE 10/100/1000MBPS PCI EXPRESS GIGABIT "	TG-3468	TP LINK	5 UND	R\$ 119,00	R\$ 595,00
0024	"PLACA MAE LGA 1151 DDR4 H110 "	H110M-GD4	GOLINE	5 UND	R\$ 489,00	R\$ 2.445,00
0025	"PLACA MAE LGA 1155 DDR3 H61 "	H61M-G	GOLINE	5 UND	R\$ 289,00	R\$ 1.445,00
0026	"PLACA MAE LGA 1156 DDR3 H55 "	H55-MA	GOLINE	5 UND	R\$ 489,00	R\$ 2.445,00
0029	"DVR 16 CANAIS BNC + 2 CANAIS IP C/ RESOLUÇÃO 1080P "	MHDX 1016-C	INTELBRAS	1 UND	R\$ 1.760,00	R\$ 1.760,00
0033	"CABO COAXIAL 90 MALHA BIPOLAR ROLOS COM 100 METROS "	G1C	GANBEI	10 RL	R\$ 269,00	R\$ 2.690,00
0035	"CONECTOR DE ALIMENTAÇÃO P4 "	CY-7023	SECCON	20 UND	R\$ 20,00	R\$ 400,00
0038	"HD - HD SATA 3,5" DE 2TB "	WD20EURX 2TB	WD	2 UND	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 15.780,00

JL EMPREENDIMENTOS E DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.884.533/0001-60 - Endereço: rua: coelho neto - CEP: 65775000 - UF: MA - Município: Gonçalves Dias - Telefone: (98) 98305-2000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	"GABINETE TORRE, CPU QUAD CORE C/ SUPORTE A VIRTUALIZACAO, DOIS GIGABIT ETHERNET 10/100/1000, 32GB RAM; 240GB SSD, HDD 1TB; GRAVADOR DE CD/DVD; VGA, PORTAS PS / 2 PARA TECLADO E MOUSE, PORTA SERIAL FAST UART 16550, 6 PORTAS SATA (3GBPS), SLOT DE EXP "	GT-15	GOLDENTEC	10 UND	R\$ 2.299,00	R\$ 22.990,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 22.990,00

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.725.824/0001-39 - Endereço: R RUA 5 CHACARA 233 LOTE - CEP: 72006130 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 30325-5999

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	"IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA - 40PPM, DUPLEX AUTOMÁTICO, CONEXAO ETHERNET E USB 2.0, BANDEJA 250FLS + 50ADF; CICLO MENSAL DE 80.000 + TRANSFORMADOR DE 2000VA + CABO USB, CABO DE ENERGIA "	Multifuncional Pantum BMS100ADW + Transf	Pantum	3 UND	R\$ 2.782,00	R\$ 8.346,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.346,00

SEL INFORMATICA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 00.360.899/0001-53 - Endereço: RUA MARLI SARNEY - CEP: 65930000 - UF: MA - Município: Açailândia - Telefone: (99) 3538-3478



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	"CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR/NOTEBOOK USB2.0 "	SP009	Multilaser	5 UND	R\$ 58,85	R\$ 294,25
0015	"ESTABILIZADOR DE TENSÃO BIVOLT 500VA 4 TOMADAS "	PW500	TSSHARA	5 UND	R\$ 299,00	R\$ 1.495,00
0020	"MONITOR LED HP, TELA DE 27", ELITE DISPLAY E27 G4, FULL HD, 9VG71AA"	272V8	PHILIPS	10 UND	R\$ 2.010,00	R\$ 20.100,00
0021	"MOUSE OPTICO S/FIO 2400DPI 3BOTOES 2.4GHZ "	RA010	RAPOO	10 UND	R\$ 70,40	R\$ 704,00
0022	"MOUSE OPTICO USB 800DPI 3BOTOES "	MO308	Multilaser	10 UND	R\$ 40,00	R\$ 400,00
0028	"SUPORTE P/ GABINETE COM RODAS AJUSTÁVEL "	AC019	Multilaser	10 UND	R\$ 192,36	R\$ 1.923,60
0032	"MOUSEPAD BRIGHT COM APOIO "	AC021	MULTILASER	10 UND	R\$ 44,93	R\$ 449,30
0034	"CONECTOR BNC DE BORNER "	KBNC	ALMARE	35 UND	R\$ 17,80	R\$ 623,00
0036	"CAIXA ORGANIZADORA PARA CONECTOR "	V10X10	VBOX	20 UND	R\$ 110,77	R\$ 2.215,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.284,45	

STENIO SOUSA FELIPE MARTINS 01089051107 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.502.095/0001-38 - Endereço: RUA MARIA JOAQUINA, LOTE 18 QUADRA 25, MARTINS JORGE - CEP: 77817350 - UF: TO - Município: Araguaína - Telefone: (99) 98508-2830

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	"SCANNER PORTÁTIL DE MESA BROTHER ADS-4700W, A4, DUPLEX, WIRELESS, ETHERNET, USB, BRANCO E PRETO - ADS-4700W "	ASD4700	BROTHER	5 UND	R\$ 3.808,00	R\$ 19.040,00
0016	"GRAVADOR DE CD/DVD EXTERNO USB 3.0 C/CABO "	CB31005	BRINGIT	2 UND	R\$ 235,00	R\$ 470,00
0027	"PROCESSADOR COM 4 NÚCLEOS, CLOCK 3,1 GHZ, CACHE 6MB LGA 1155 "	I52400	INTEL	5 UND	R\$ 457,00	R\$ 2.285,00
0031	"SUPORTE DE MESA ERGONÔMICO PARA NOTEBOOKS, COM REGULAGEM DE ALTURA, "	GENERIC0	GENERIC0	5 UND	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
0037	"FONTE ESTABILIZADA 12V 20AMP "	CHAVEADO	BRIWAX	2 UND	R\$ 129,00	R\$ 258,00
0039	"PROJETOR MULTIMÍDIA 2200 LUMENS REQUISITOS MÍNIMOS: - CONTRASTE 2600:1; - RESOLUÇÃO NATIVA SVGA (800 X 600); DLP, XGA (1024 X 768); - TAMANHO DA IMAGEM 24 A 300"; - LÂMPADA 220W, 2000 / 3000 HORAS (NORMAL / ECONÔMICO); - COMPATIBILIDADE DE VÍDEO NTSC "	POWERLITEE20	EPSON	1 UND	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.753,00	

W. B. DOS REIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.482.300/0001-61 - Endereço: RUA DUQUE DE CAXIAS - CEP: 65939000 - UF: MA - Município: Itinga do Maranhão - Telefone: (99) 99194-4705

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	"TABLET - SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 8.0 OU SUPERIOR, TELA DE NO MÍNIMO 7 POLEGADAS COM TECNOLOGIA LCD OU LED; PROCESSADOR NO MÍNIMO QUAD CORE 2.0 GHZ OU SIMILAR; ARMAZENAMENTO INTERNO DE 32GB OU SUPERIOR "	M8	MULTILASER	1 UND	R\$ 772,00	R\$ 772,00
0003	"NOBREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W "	ATTIV 1200	INTELBRAS	5 UND	R\$ 658,59	R\$ 3.292,95
0004	"NOTEBOOK CORE I5 - NOTEBOOK CORE I5 7 GERACAO OU SUPERIOR - MEMORIA RAM 8GB DDR4 OU SUPERIOR; SSD 240GB; TELA LED 15.6" FULL HD (1920X1080); REDE 10/100/1000 MBIT; 1 PORTA HDMI; 2 PORTAS USB 3.0; 1 PORTA USB TIPO C; LEITOR DE CARTOES "	A515-57	ACER	10 UND	R\$ 2.459,99	R\$ 24.599,90
0005	"ADAPTADOR USB PARA RJ 45 10/100 MBPS "	UE200	TP LINK	5 UND	R\$ 84,99	R\$ 424,95
0006	"ADAPTADOR WIRELESS USB 150 MBPS "	802.11	CHOKI	5 UND	R\$ 59,99	R\$ 299,95
0007	"BATERIA 12 V 7A SELADA PARA NOBREAK "	7A	INTELBRAS	5 UND	R\$ 128,98	R\$ 644,90
0008	"BATERIA DE PLACA MAE CR 2032 "	CR2032	FLEX	10 UND	R\$ 30,64	R\$ 306,40



0009	"CABO DE FORÇA PARA COMPUTADOR 1,5	10A	CHOKI	10 UND	R\$ 14,99	R\$ 149,90
0030	"FRAGMENTADORA DE PAPEL CORTE EM PARTÍCULAS PARA 15 FOLHAS A4 + CARTÃO	1815C	COUNTER TECH	2 UND	R\$ 1.451,77	R\$ 2.903,54

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 33.394,49

Valor Total: R\$ 143.061,39

Folha Nº

Processo Adm Nº

Câmara Municipal de Acaiaçu
CNPJ: 12.143.442/0001-71

